Bona ani-
mi.

Sic Pietas, virtus, & auitæ gloria Gentis
Saxonicae toto semper celebrabitur orbe.

Bona spiri-
tuale.

Da Sponso & Sponsæ longæuam ducere vitam,
Et tandem astrigeris cœli succedere tectis.

Sic porrò incolumes, Matrem, Fratremqp Sororem:
Conserua Sponsi, Sponsæ reliquosqp Propinquos.
Fac omnis sacri illius conuiua iugalis
Aligerum vigili sanctorum tegmine tutus
Incolumi Patriam redeat cum corpore terram..

An-

Annuat his precibus, quod & ipse medullitus opto,
OMNIPOTENS, thalami cui sunt pia foedera curæ,
Per CHRISTVM Dominum laudandus in omnibus,
A M E N.

Fœls

Sed quia iam mediū Phœbus superauit olympū,
Et potero nostram vix cursu attingere villam,
Si morer hīc, reliquosq; velim tibi dicere cultus,
Digredior, noctemq; precor tibi Fauste secundam.

FINIS.

Psalm 115.

רְאֵלֶּנוּ יְהוָה לְאֵלֶּנוּ כִּי לְשָׁמֶךְ תָּן
כְּבָד עַל חֲסֹרָה עַל אַמְתָּךְ :

E iij

Carmen

CARMEN DIMETRVM IAMBICVM
Sebastiani Glaseri, &c.

Verè beatus, & DEO
Factus maritus auspice,
Pudica quem domi fouet
Puella, non solubili
Tori ligata vinculo.

Non hic opes Mydæ sitit,
Ducum nec aulas suspicit,
Habet sed instar omnium
Vxoris vnum basium,

Hanc ardet, hanc amplexibus
Dulcissimis fouens, suam
Vitam vocat, suum decus,
Suumq̄ carum corculum.

Flagrans at illa non minus,
Pari suum complectitur
Fide maritum, mutuis
Certant amoribus pares.

Tuentur hunc torum **Venus**,
Cupidines & Gratiae,
Amica pax, quies, amor,
Beant iugale gaudium.

Philip,

PHILIPPVS MELANTHON.

Pectus ut in Sponso flamarum incendia sentit,
Qui vero Sponsæ flagrat amore suæ:
Naturam sociam vero sic diligit igne
FILIUS æterno de GENITORE satus.
Induit immoto quam fœdere, quo sibi nostrum
Fraterno pariter iunxit amore genus.
Iura tori DEVS exemplum cùm fœderis huius
Effe velit, castè præcipit ipsa colit.

B.2. facie 2. versu. 29. Pro, Sic nisi pressa malis &c. lege: non nisi &c.

IENAE.

Typis Donati Richtzenhan.
Anno 1583.

BAVARI

gessintz idoiz hanzö siest
zest oumz

WY 506

X 22071463

NE

Dicitur in libro de
de cunctis in manu
hui et oboe huius librales

hunc ut allatibus
hunc.

Ita si in parte est di-

nitimur a. Contra hunc

modo aliquid pertinet ut

parte prima ut Galenū

parte prima ut Galenū

parte prima ut Galenū

B. Quae ne die illa omnia

huc dicitur. **300**

Hic dicitur.

300

Repetitur hoc quod
tunc quis est hunc
tunc offensus heresimus
adire ut uenit illorum
adire ut uenit illorum
prosente gratia tua ducatur
in sequitur enim tunc
nec ut de acti atque ueroli
metate nos scimus nec nre

Q. que habet. **300**

162

Farbkarte #13

B.I.G.

Black	White	3/Color	Red	Magenta	Cyan	Green	Yellow	Blue
-------	-------	---------	-----	---------	------	-------	--------	------

8
7
6
5
4
3
2
1
Centimetres
Inches

DE NVPTIIS
ILLVSTRISSIMI
PRINCIPIS AC DOMINI, DOMI-
NI FRIEDERICI VVILHELMI, DVCIS
Saxoniæ, Landgrauij Thuringiæ, Marggrauij Mis-
niæ: Et illustrissimæ Domine SOPHIAE, Sponsæ,
filiaæ illustrissimi Principis ac Domini, D. CHRI-
STOPHORI, piæ ac laudatæ memoriae,
Ducis VVirtembergensis & Teccens-
sis, Comitis Montis Pellicardi,
E C L O G A,
Continens festiuam narrationem totius pompæ nu-
ptialis, Primò in DEI laudem & gratiarum actionem,
Deinde in Sponsi & Sponsæ honorem & gratu-
lationem, Et in piæ posteritatis gratam
memoriam, conscripta à
IOHANNE DITMARE VVITEB:
Anno Domini M.D.LXXXIII.

Dicitur
Qui ex quo in Indiæ
descenderat illi dico iste;
autem quod est deinde
nunc sicut etiam
vixit in Indiæ.

IEN AE
Typis Donau Richtzenhan.